
Název: Domov Zvíkovecká kytička Jměno Upravitvodu.cz, s.r.o.

Adresa  Zvíkovec 99 Adresa  

PSČ  338 08  Město Zbiroh PSČ  322 00 Plzeň - Křimice

Vyřizuje  Vyřizuje  

Telefon  371 796 484, fax 371 796 485 Telefon  777 161 116

Datová schránka 3e32zqu E - mail voda@upravitvodu.cz

E - mail zvikovec@zris.mepnet.cz IČO  07206411

IČO  70887195 Neplátce DPH DIČ CZ07206411

Počet Jedn. Cena za jedn. CELKEM

Objednáváme u Vás:

   

   

1 ks montáž UV lampy - "Křižovatka" 6 400,00 Kč

1 ks UV lampa Vigua S5Q - "Křižovatka" 9 830,00 Kč

1 ks montáž UV lampy - "Baráček" 6 400,00 Kč

1 ks UV lampa Vigua VH200/2 - "Baráček" 12 580,00 Kč

1 ks montáž UV lampy - "Domeček" 6 400,00 Kč

1 ks UV lampa Vigua S 5Q - "Domeček" 9 830,00 Kč

1 ks montáž UV lampy - "Správní budova" 6 400,00 Kč

1 ks UV lampa Vigua S5Q - "Správní budova" 9 830,00 Kč

1 ks montáž UV lampy - "Chaloupka" 6 400,00 Kč

1 ks 12 580,00 Kč

1 ks doprava 3 480,00 Kč

+ DPH 18 927,00 Kč

  

  Prosíme o potvrzení objednávky na výše uvedenou e-mail adresu

  a uvádění čísla naší objednávky ve faktuře.

  V opačném případě nebude faktura uhrazena.

  Děkujeme

   

109 057,00 Kč

                 NÁHRADNÍ  PLNĚNÍ     

individuálního příslibu (konkrétnímu  věřiteli)

151/2020

Kryštůfek Josef,TP

Popis

Celkem

Suchá Růžena, vedoucí referent           Ing. Igor Tjutčev, pov. ředitel Staňková Petra, hlavní účetní

Chebská 589/30

UV lampa Vigua  VH 200/2

Domov "Zvíkovecká kytička" 
Zvíkovec 99 
338 08  Zbiroh 

Odběratel Dodavatel 

úhrada  hotově  

Příkazce operace: 

OBJEDNÁVKA číslo 
Předběžná finanční kontrola před  vznikem 
závazku dle 416/2004 Sb.§13, odst. 1 

Správce rozpočtu      Vystavil(a): 

Platební podmínky 

limitovaného příslibu ((v určeném období)

Termín dodání 

    úhrada převodem z bankovního účtu 2001470003/6000 

Datum vystavení 

je v souladu s MP dle Hlavy II, odst. 1a), Hlavy V, odst. 7 - nákup do 100 000 Kč bez DPH včetně 

je v souladu s MP dle Hlavy V, odst. 7.2 - nákup s proměnlivou cenou a opakovaným plněním  

není v souladu s MP ředitele odboru ZSP MHMP číslo 1/2018 o postupu při zadávání VZ 

je v souladu s MP dle Hlavy II, Hlavy V, odst 7.1 - veřejná zakázka   

Předpokládané finanční krytí je čerpáno na základě: 

Dle metodického pokynu ředitele odboru ZSP MHMP č. 1/2018 k postupu zadávání veřejných 
zakázek podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek výše uvedený nákup: 

30. 6 .2020 6

8 . 6 .2020 6

mailto:voda@upravitvodu.cz
mailto:zvikovec@zris.mepnet.cz

